
 
 
Otr0ligt kampanjerbjudande juni-juli-aug -10. 
2:ans Hemservicepaket 
6 månaders avtal på 2:ans Hemservice paket! 75 % rabatt månad 1 (ordinarie pris 2450kr 
inkl moms före skatteavdraget). Ni betalar endast 612 kr inkl moms första månaden (efter 
skatteavraget) Sen betalar ni 1224kr inkl moms (efter skatteavdraget) månad 2-6 (5 månader). 
Gäller endast för er som har rätt till det 50%-iga preliminära skatteavdraget I 
Stockholms Län. 
 
2:ans HEMSERVICE PAKET HEMSERVICE: S.k grundavtal för RUT-tjänster enligt 
bifogat (bifogat)standardschema. TIMKOSTNADER: Över grundavtalet och utökad service 
debiteras 350 kr inkl moms före det 50%-iga preliminära skatteavdraget. YTA: Grundavtal 
max 100kvm (över 100kvm offert) FREKVENS: Var 14:e dag. TIDSÅTGÅNG: 3 1/2 
timmar var 14:e dag. AVTALSTID: 6 mån med 2 mån ömsesidig uppsägningstid sägs avtalet 
inte upp så löper det ytterligare 6 mån o.s.v. TIDSBANK: Nej utgår och kompenseras med 
kortare avtalstid. FAKTURERING: Samma summa faktureras den 1:a varje månad och 
avser hela månaden framåt och betalas den 10:de varje månad den enligt detta s.k grundavtal, 
samt beställning på utökade timmar och utökad service. (som beställes senast 1vecka före 
nästa städtillfälle) Exempel: Startar vi ett jobb i mitten av månaden så räknar vi ihop detta 
med månads faktureringen den 1:a . STÄDUTRUSTNING: Ni som kund står för det. 
Info gällande skattereduktion m.m i anslutning till kampanjerbjudandet på 2:ans 
hemservicepaket april -10. 
 
Från och med den 1 juli -09 har man rätt från 18 år till direkt skattereduktion enligt direktavdrag enligt 
fakturamodellen för hushållsarbete, städning, klädvård, visst trädgårdsarbete (f.d hushållsnära tjänster RUT). 
Samt skattereduktion för ombyggnad-reparation-tillbyggnad-underhåll (f.d ROT-tjänster). Efter 1juli-09 
benämns dessa som HUSARBETE enligt skatteverkets riktlinjer. 
 
För dig som kund innebär detta en förändring och förbättring då ni med skattereduktionen batalar endast hälften 
av kostnaden av husarbete för upp till 100 000kr ! Resterande del av arbetskostnaden får vi som företag efter 
ansökan om utbetalning av Skatteverket. Undantag kan vara för de fall efter ansökan om utbetalning, helt eller 
delvis äger vi som entreprenör rätt att omgående fakturera beställaren återstående arbetskostnad som då 
beställaren blir skyldig, efter avslag i ansökan (10 dagar netto gäller då som betalningstid). 
När beställning av kund och (helst via mail), så vill vi ha personnummer på de i hushållet som avser att använda 
sig av skattereduktionen samt fastighetsbeteckning och eller bostadrättföreningens organisationsnummer (detta 
redogör vi till skatteverket). För övrigt så hänvisar vi till skatteverkets sidor om regler runt skattereglerna runt 
husarbeten. 
Ni kan även gå in på bokastädning.nu och där har vi flera länkar till skatteverket. Skulle lagarna ändras kring 
detta med prel skattereduktion eller att avtalet bryts utan relevant anledning så övergår avtalet med automatik till 
fullt arvode avtalstiden ut. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Standardschema hushållsnära tjänster 
GENERELLT FöR ALLA RUM Putsning av speglar, vid behov även 
dammtorkning av tavlor. Avtorkning av fönsterbrädor och fria ytor. 
Tömning papperskorgar. Avtorkning av synlig smuts på kontakter, 
dörrar, karmar och golvlister. Dammsugning av golv. Avtorkning golv 
enligt överenskommelse. 
KöK 
Avtorkning köksskåp på utsidan. Rengöring av diskbänk, bänkar och 
spis. Avtorkning av utsidan på fläkt och vitvaror. Rengöring av skåp (in- 
och utvändigt) där sopbehållare finns. Tömning av sopor. Dammsugning 
av mattor. 
BADRUM / DUSCH 
Vid behov borttagning av fläckar och runt handtag på badrumsskåp. 
Rengöring av badkar, handfat och toalett. Rengöring av duschväggar och 
duschkabinväggar. Rengöring av utsidan av vitvaror. 
GROVENTRÉ/TVÄTTSTUGA 
Vid behov borttagning av fläckar och runt handtag på skåp. Rengöring av 
tvättställ. Rengöring av utsidan av vitvaror. Avtorkning av hyllor. 
HALL/ENTRÉ 
Vid behov avfläckning av väggar, dörrar, strömbrytare. Dammsugning av 
mattor. Avtorkning av hyllor. Avtorkning av övrigt 
möblemang.VARDAGSRUM 
Dammsugning ovanpå soffor och fåtöljer. Dammsugning av mattor. 
Avtorkning av prydnadssaker (enligt överenskommelse) och hyllor. Vid 
behov avtorkning av bord, stolar, lampor, lampfötter, tv. 
SOVRUM 
Vid behov dammsugning ovanpå klädda möbler. Dammsugning av 
mattor. Avtorkning av prydnadssaker (enligt överenskommelse) och 
hyllor. 
Avtorkning av sänggavlar, sängbord, stolar, lampor och lampfötter. 
ÖVRIGT 
Om så möjligt ber vi dig att plocka undan leksaker, kläder och dylikt från 
golven, så att vår underentreprenör kan utföra städningen på ett optimalt 
sätt. Städning över 180cm utföres vid skriftligt beställd storstädning eller 
enligt särskild överenskommelse, likaså fönsterputsning. 
Bokastädning.nu arbetar bara med underleverantörer som har 
erfoderliga försäkringar, F-skatt 
 
 
 



 
KVALITETS KONTROLLER 
Efter varje utförd städning så utföres egenkontroll av vår 
underleverantör samt att du som kund godkänner denna. Vi på 
bokastädning.nu får denna egenkontrollen 1ggr/månad 
avunderleverantören. 
REKLAMATIONER 
Är det små avvikelser så tas detta direkt med underleverantörens 
kontaktperson som åtgärdar detta omgående, men om det är så pass stor 
avvikelse i kvaliten eller av andra orsaker så kontaktar ni som kund oss 
på bokastädning.nu direkt 
 
Med vänlig hälsning 
Bokastädning.nu 
Stefan Spångberg VD och ägare 


